

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด อำเภอดำพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.5
 กรรมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน	งานทาง				
เส้นทางสาย	ปรับปรุงถนนผิวหินผุสายแยกบ้านนายมาศ กระสันต์ - แยกบ้านนาย	ระยะทาง			1.800 กิโลเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 ต.คูสิด				
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด				
แบบเลขที่	0	จำนวน	0	แผ่น	
ประมาณการตามแบบ ปร.4		จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 พฤษภาคม พ.ศ. 2558				

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	201,196.80	1.3784	277,329.66	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		277,329.66 277,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 7.200 ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ 38.47 บาท/ตารางเมตร
 (สามสิบแปดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายถาวรณ จิตสุข)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว)
 หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายประสพ ทรัพย์จิตต์)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายสมยศ รัชยาวงศ์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูคต อำเภออู่พระนคร จังหวัดนครศรีธรรมราช
 งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ปรับปรุงถนนสาย

เส้นทางสาย ปรับปรุงถนนผิวหินคลุกสายแยกบ้านนาหมาก กระสันต์ - แยกบ้านนายกรด ช่วยวัง

ระยะทาง 1.80 กม. ระหว่าง กม. 0.000 ถึง กม. 1.800 อำเภอ อู่พระนคร
 ประเภทของผิวจราจร หินผุ หนา 0.05 เมตร กว้าง 4.00 ม. จังหวัด นครศรีธรรมราช
 ประเภทของไหล่ทาง 0 กว้าง - ม. แบบเลขที่ 0
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ก.งานทาง พื้นที่ฝนตกชุก					
	งานดินคันทาง					
1.1	งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,800.00	1.28	2,304.00	
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	7,200.00	8.60	61,920.00	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือกหินผุ (หินหุบคหับ)	ลบ.ม.	360.00	380.48	136,972.80	
2.2	งานดินลูกรัง (ลูกรังบดหับ)	ลบ.ม.	-	146.96	-	
2.3	งานหินคลุก (หินคลุกบดหับ)	ลบ.ม.	-	435.00	-	
3	งานอาคารระบายน้ำ					
3.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.					
3.1.1	ขนาด Dia 0.40 ม.	ม.	-	888.15	-	วางท่อบน
3.1.2	ขนาด Dia 0.60 ม.	ม.	-	1,252.22	-	ดินเดิม CBR>4
3.1.3	ขนาด Dia 0.80 ม.	ม.	-	1,796.30	-	
3.1.4	ขนาด Dia 1.00 ม.	ม.	-	2,390.37	-	
3.1.5	ขนาด Dia 1.20 ม.	ม.	-	3,364.44	-	
3.1.6	ขนาด Dia 1.50 ม.	ม.	-	4,515.56	-	
3.1.7	งานชุดระบายน้ำ	ลบ.ม.	-	39.03	-	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					201,196.80	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายถาวรณิ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูคต

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุภวิศร์ ประทีปแก้ว)

หัวหน้าชุมชนโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประสพ ทรัพย์จิตต์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายสมยศ รัชชางค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูคต